



Doğma, canım-varlığım qədər
sevdiyim Azərbaycanım
mənim qibləgahımdır

Vasif Talibov



Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 143 (21.044)

31 iyul 2014-cü il, cümə axşamı

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Acaristan Muxtar Respublikasında işgüzar səfərdə olmuşdur

İyulun 28-də Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talibov Gürcüstanın Acaristan Hökuməti Sədrinin dəvəti ilə Batumiyə gəlmişdir.

Batumi Beynəlxalq Hava Limanında Ali Məclisin Sədrini Acaristan Muxtar Respublikası Hökumətinin Sədri Arçil Xabadze, Azərbaycanın Acaristan Muxtar

Respublikasındakı Baş konsulu Hüseyin Nəcəfov və digər rəsmi şəxslər qarşılamışlar.

Acaristan Muxtar Respublikası Hökumətinin Sədri ilə görüş



Həmin gün Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talibov və Acaristan Muxtar Respublikası Hökumətinin Sədri Arçil Xabadzenin görüşü olmuşdur.

Acaristan Muxtar Respublikası Hökumətinin Sədri Arçil Xabadze hökumət binasının önündə Ali Məclisin Sədrini qarşılamışdır.

Arçil Xabadze dəvətini qəbul edib Acaristan Muxtar Respublikasına səfər etdiyinə görə Ali Məclisin Sədrinə təşəkkürünü bildirmiş, ölkələrimiz, eləcə də hər iki muxtar respublika arasındakı əlaqələrin inkişafının əhəmiyyətini diqqətə çatdırmışdır. Qeyd olunmuşdur ki, hazırda Acaristan Muxtar Respublikası ilə Naxçıvan Muxtar Respublikası arasındakı əlaqələr bir çox istiqamət üzrə uğurla inkişaf edir. Təhsil, səhiyyə, nəqliyyat-ticarət və digər sahələrdəki səmərəli əməkdaşlıq mühüm əhəmiyyətə malikdir.

Qarşılıqlı səfərlərin uğurlu nəticələr verdiyini vurğulayan Arçil Xabadze gələcəkdə əlaqələrin müxtəlif istiqamətlər üzrə inkişafı

üçün potensialın olduğunu bildirmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talibov Azərbaycanın Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali Məclisi və hökuməti adından Acaristan Muxtar Respublikasının əhalisinə, bütün gürcü xalqına ən xoş arzularını çatdıraraq demişdir: "Əsası 2012-ci ildə qoyulmuş əlaqələrimizin hazırkı səviyyəsi bizdə məmnunluq doğurur. 2012-ci ilin yanvar və iyun aylarında hər iki tərəfdən rəsmi nümayəndə heyətlərinin qarşılıqlı səfərləri olmuş, "Azərbaycan Respublikasının Naxçıvan və Gürcüstanın Batumi şəhərləri arasında Qardaşlıq və Əməkdaşlığa dair Memorandum" imzalanmışdır. Naxçıvan Muxtar Respublikası ilə Acaristan Muxtar Respublikası arasında əlaqələr hər iki tərəfin söyləri ilə ilbəlil genişlənir. Hazırda ticarət-iqtisadi, səhiyyə və təhsil sahəsində əlaqələrimiz əməkdaşlığımızın böyük potensiala malik olduğunu göstərir. İnkişaf edən əlaqələrin nəticəsi olaraq, muxtar respublikanın sahibkarlıq subyektləri Acaristan Muxtar Respublikasının

iqtisadiyyatına birbaşa investisiya qoyulmasında iştirak edirlər".

Ali Məclisin Sədri demişdir: "Elm və təhsil müəssisələrimiz arasındakı əlaqələr də böyük potensiala malikdir. Batumi Dövlət Universiteti ilə Naxçıvan Dövlət Universiteti arasında imzalanmış memorandum əsasən, qarşılıqlı tələbə və elmi informasiya mübadiləsi həyata keçirilir. Bizim əlaqələrimiz qardaşlıq əlaqəsidir. Bizim əlaqələrimiz hər iki tərəfin insanlarını daha da yaxınlaşdırmaq və onlara xidmət əlaqəsidir".

Ali Məclisin Sədri əlaqələrin daha da inkişaf etdirilməsində göstərdiyi səylərə və dəvətə görə Acaristan Hökumətinin sədrinə təşəkkür etmiş, bundan sonra da Naxçıvan Muxtar Respublikası tərəfindən Azərbaycan-Gürcüstan əlaqələrinin tərkib hissəsi kimi qardaşlıq və qarşılıqlı tərəfdaşlıq əlaqələrinin davam və inkişaf etdirilməsində

miş, əlaqələrin inkişafı barədə fikir mübadiləsi aparılmış, qarşılıqlı faydalı əməkdaşlığın perspektivi nəzərdən keçirilmişdir.

Azərbaycanın Batumidəki Baş konsulu Hüseyin Nəcəfov, Acaristan Muxtar Respublikasının iqtisadiyyat və maliyyə naziri Davit Baladze, təhsil, mədəniyyət və idman naziri George Tavamaşvili, kənd təsərrüfatı naziri Zaur Phutkaradze, səhiyyə, əmək və sosial müdafiə naziri Nugzar Surmanidze görüşdə iştirak etmişlər.

Görüş başa çatdıqdan sonra qarşılıqlı hədiyyələr təqdim olunmuş, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talibov və Acaristan Muxtar Respublikası Hökumətinin Sədri Arçil Xabadze jurnalistlərə müsahibə vermişlər.

* * *

Həmin gün Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talibov Batumi



söylərin artırılacağına bildirmişdir.

Görüşdə mədəniyyət, turizm, idman və təhsil sahəsində əlaqələrin bundan sonra da inkişaf etdirilməsinin əhəmiyyəti vurğulan-

şəhərinin dənizkənarı parkında olmuş, şəhərin mövcud infrastrukturunu ilə maraqlanmışdır.

Günün sonunda Ali Məclis Sədrinin şəxsi rəhbərliyi ilə ziyafət verilmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Acaristan Muxtar Respublikası Ali Sovetində olmuşdur



İyulun 29-da – səfərin ikinci günü Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talibov Acaristan Ali Sovetinin Sədri Avtandil Beridze ilə görüşmüşdür.

Avtandil Beridze nümayəndə heyətini səmimiyyətlə salamlamış, ötən il Üçüncü Bakı Beynəlxalq Humanitar Forumu çərçivəsində muxtar respublikaya səfərini və Ali Məclisin Sədri ilə keçirilən görüşü

xatırlamış, qədim tarixə malik olan Naxçıvanın onda xoş təəssürat yaratdığını bildirmişdir. Ali Sovetin Sədri ikitərəfli əlaqələrin inkişafının hər iki tərəfin söyləri ilə uğurla davam etdirildiyini bildirmiş, dostluq və qarşılıqlı əməkdaşlıq səviyyəsində inkişaf edən münasibətlərin bundan sonra daha da genişlənməsinə əminliyini ifadə etmişdir.



Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talibov Azərbaycanın Naxçıvan Muxtar Respublikası ilə Gürcüstanın Acaristan Muxtar Respublikası arasında əlaqələrin dinamik inkişafa malik olduğunu, əməkdaşlığın hazırkı səviyyəyə çatmasında parlamentlərarası münasibətlərin də mühüm rol oynadığını bildirmişdir. Qeyd olunmuşdur ki, 2012-ci il yanvarın 27-29-da

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin rəhbərliyi ilə nümayəndə heyəti Acaristan Muxtar Respublikasında səfərdə olmuş, Acaristan Parlamentində görüşlər keçirilmişdir. Bu görüşlər əməkdaşlığın daha da genişlənməsi üçün mühüm əhəmiyyət daşıyır.

Ardı 2-ci səhifədə

